
09
ZHONGGUOGUOJI中国国际

2016年7月1日星期五
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

拍卖公告
受委托，我公司将于 2016 年 7 月 12

日上午11:00在中正拍卖厅举行拍卖会，
现公告如下：

一、拍卖标的：
标的一：2006 年捷达牌轿车一辆，

车牌号：皖C73968，参考价10000元。
标的二：2007 年桑塔纳轿车一辆，

车牌号：皖C00753，参考价12000元。
二、展示、咨询及登记时间：自公告

之日起至2016年7月11日下午4时。
三、咨询电话：0552-3721166

15305525787
四、联系地址：蚌埠市华夏第一街

B4写字楼315室。
五、注意事项：参加竞拍者在办理竞

买手续时，须带本人身份证及复印件，每
个标的交纳 2000 元竞拍保证金到我公
司指定账户（户名：安徽省中正拍卖有限
公 司 ；账 号 ：3400 1624 4080 5300
5392；开 户 行 ：建 设 银 行 蚌 埠 光 彩 支
行）。如竞拍不成，五个工作日内不计息
退还。

安徽省中正拍卖有限公司
二〇一六年七月一日

拍租公告
受有关单位委托，我公司将于 2016

年7月8日上午11:00在合肥市庐江路60
号三楼会议室举行拍租会。现将有关事
项公告如下：

一、拍租标的：
1、涡阳县单集林场柴楼行政村水塘

使用权，面积 112.26 亩，租期 10 年，租金
38万元。

二、联系电话：15956723055（涡阳）
18655111077（合肥）；

三、展示地点及时间：自公告之日至
拍租前日止到水塘所在地

四、注意事项：凡有意竞租者凭有效
证件原件及复印件并凭着缴纳8万元(开
户行：建行合肥滨湖新区支行，单位：安徽
省 经 纬 拍 卖 有 限 公 司 ；帐 号 ：
34001474708050020207)保证金的凭据
到本公司报名办理登记手续。

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年7月1日

中国农业银行股份有限公司
安徽省分行营业部债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政

策规定，对长丰县杜集财政所307.7万元、长

丰县左店乡财政所207.65万元、长丰县陶楼

乡财政所 180 万元、长丰县下塘镇财政所

562万元（含原埠里乡财政所44.1万元、陶湖

财政所 72 万元）逾期债务予以公告催收，请

借款人立即向我行及下属分支机构履行偿

还欠款本息的义务。注：以上债务仅列明截

止 2016 年 6 月 30 日的本金余额，利息、罚

息、复利按照中国人民银行有关规定另行计

算，除特别注明外，均指人民币。

中国农业银行股份有限公司安徽省分

行营业部

2016年6月30日

一、安徽省产品质量监督检验研究院报废资产转让（降价挂牌）
转让方：安徽省产品质量监督检验研究院
项目简介：本次转让标的为安徽省产品质量监督检验研究院报废资产，主要为油漆

恒温恒湿实验室设备（含空调）。标的详情参见《安徽省行政事业单位资产管理中心委托
安徽省质检院资产报废项目单项资产评估报告书》皖新评（2015）124号。

挂牌价格：0.1633万元
二、安徽农业大学一台报废扫描式电子显微镜转让
转让方：安徽农业大学
项目简介: 本次转让标的为安徽农业大学一台报废扫描式电子显微镜。标的详情参

见《安徽农业大学拟处置报废资产项目资产评估报告书》（华洲评报字【2016】第027号）。
挂牌价格：0.02万元
咨询电话：0551-62871604 联系人：葛女士
三、安徽新闻出版职业技术学院校内房产出租
出租方：安徽新闻出版职业技术学院
项目简介：拟出租标的位于安徽新闻出版职业学院校内（合肥市经济技术开发区繁

华大道220号），标的一面积约50㎡、标的二面积约42㎡、标的三面积约42㎡。
租金底价：标的一：10万元/年、标的二：8万元/年、标的三：8万元/年
咨询电话：0551-62757502 联系人：高先生
四、合肥市长江西路306号和信大厦4楼、安庆路162号101室房产出租
出租方：安徽省行政事业单位资产管理中心
项目简介：拟出租标的为合肥市长江西路306号和信大厦第4楼、安庆路162号101

室房产，地处市中心繁华路段，人流量大、交通便利，商业气氛极其浓厚。
租金底价：详见公告。
五、合肥市寿春路156号百花大厦A座2501室房产出租
出租方：安徽省墙体材料革新和建筑节能推广办公室
项目简介：拟出租标的为合肥市寿春路156号百花大厦A座2501室房产,标的位于

寿春路繁华地段，商业气氛浓厚。
租金底价: 7.92万元/年
咨询电话：0551-62871609 联系人：武女士
以上项目详情，请登录安徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17楼。

安徽省产权交易中心
2016年7月1日

安徽省产权交易中心项目公告

奖级

直选

全国中奖注数（注）

30

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16175期

中奖号码：63081

排列五全国投注总额：8292166元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16175期

中奖号码：630
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

/

0

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

138

/

224

排列三本省投注总额：318152元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
16
304

每注奖额（元）
0

100
10

安徽中奖注数（注）

/
/
/

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016175期

中奖号码：06、11、14、19、24

本期投注总额：11916元，奖池奖金：4581元

彩票开奖台

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
45

3599

安徽中奖注数（注）

0
5

610

每注金额（元）

0
3851
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2016175期

中奖号码：02、10、11、12、15

六省市投注总额：499594元，安徽投注总额：95644元
奖池奖金：235182元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016075期

中奖号码：红色球号码01、03、06、16、29、32
蓝色球号码：07

全国投注总额：295574016元，安徽投注总额：10196222元
奖池奖金：890340179元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
65
1174
53167
994643
10223573

安徽中奖注数（注）
0
5
25

1739
33239
357187

每注金额（元）
0

267736
3000
200
10
5本期投注总额：967892元，奖池奖金：1950088元

奖级
单选
组选六

中奖注数
379
914

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016175期中奖号码：641

北京市人民检察院第四分院 6 月 30 日向雷
洋死亡案件涉案警务人员及其家属、雷洋家属及
双方聘请的律师依法告知了雷洋尸检鉴定意见。

北京市人民检察院“北京检察”发布，检察机关
对北京明正司法鉴定中心作出的鉴定意见进行了
审查，组织了专家审查论证、文证审查，确定死者
雷洋符合胃内容物吸入呼吸道致窒息死亡。检察
机关将继续依法侦查，结合侦查工作依法判断事
实和证据，准确认定行为性质和责任轻重。

涉案警务人员在执法中存在不当行为，昌平
公安分局东小口派出所副所长邢某某、辅警周某

起主要作用，且在案发后有妨碍侦查的行为。根
据其行为性质和办案实际需要，北京市人民检察
院第四分院已报请北京市人民检察院批准变更
强制措施，对邢某某、周某以涉嫌玩忽职守罪依
法决定逮捕。

北京市人民检察院王居生法医解读：①通俗
说就是呕吐物误吸入呼吸道致窒息死亡；②正常
情况呕吐物不易进入呼吸道。但特殊情况如颅
脑外伤、醉酒、外力作用等可造成误吸。至于导
致雷洋误吸的原因，还需进一步确认。

据新华社、央视

据新华社电 意大利佛罗伦萨市郊工厂区
6月29日发生警察与华侨的对峙冲突，造成至少
3名华侨、两名意大利警察受轻伤。

中国驻佛罗伦萨总领事馆领事随员于冷洋
告诉新华社记者，当天下午，佛罗伦萨卫生局工
作人员与警方在市郊一处华人厂房区进行例行
检查，其间与华侨发生争执，导致数人受伤，继而
引发大批华人与警方对峙。

当地警方、宪兵出动数十辆警车、消防车、救
护车赴现场，封锁了附近的高速公路。

于冷洋说，引发冲突的原因还在调查中。他
说，总领馆得知消息后第一时间与意大利警方、华
人社团联系核实情况，要求警方文明执法、妥善处
理，要求华人侨领积极做华侨工作，理性维权。

对峙一直持续到6
月30日凌晨两点左右。

中国驻佛罗伦萨
总领馆官网发布消息
显示，当晚7点后事态

逐渐平息，不过，当晚 8 点半起，又有人开始聚
集，佛罗伦萨警方表示将采取措施驱散聚集人
群。随后，由于对峙逐渐激烈且持续时间过长，
警方采取措施，持盾牌驱散聚集人群。

于冷洋说，事件发生期间，总领馆派人赶赴现
场与警方和相关人员协调沟通，以尽快平息事态。

于冷洋说，总领馆现阶段继续密切关注这一
事件，与意大利官方继续交涉，促使事件得到公
正合法解决，确保华侨的合法权益得到保障。

在民族危亡关头凝心聚力
——我党在山西建立抗日民族统一战线的故事

1937 年“七七卢沟桥事

变”后，中华大地烽烟四起。
日本侵略军很快侵占北平、
天津等重要城市，并向华北
腹地大举进攻，国民党军队
的抵抗屡战屡败，大片国土沦陷于日寇铁蹄之下。同年8
月13日，日本侵略军又在上海燃起战火，淞沪会战爆发。

“平津危急！华北危急！中华民族危急！”
当年夏秋之交，八路军三大主力师东渡黄河，经“山西

王”阎锡山的许可，在侯马乘坐火车，经太原依次抵达山西
抗日前线。

八路军115师日夜兼程挺进山西后，于9月25日取得
平型关战役的胜利，打破了“日军不可战胜”的神话，鼓舞
了全国军民的抗战斗志。120 师取得雁门关伏击战的胜
利，129师取得夜袭阳明堡机场、炸毁敌机等一系列辉煌战
果，适时地打击了日军的嚣张气焰。

山西是抗日民族统一战线政策较早实践的地方。此
后，在中国共产党的积极努力和推动下，1937年9月，广泛
团结全中国爱国力量的抗日民族统一战线正式形成，成为
引导全民族抗战走向胜利的一面旗帜。 据新华社

“知识分子的优秀代表”蒋筑英
作为中国科学院长春光

机所原研究室代理主任，蒋筑
英曾为新中国填补了光学设
计评价领域的科学实践空白。

蒋筑英，1962 年从北京
大学物理系毕业，随后考取了我国著名光学专家王大珩先
生的研究生。1965 年，27 岁的蒋筑英毕业后在长春光机
所致力于光学研究工作。

1965年，蒋筑英带领研究小组建立了我国第一台光学传
递函数测量装置。1975年，我国进口了一批玛米亚相机和大
型轮廓投影仪镜头，蒋筑英团队通过测量装置找到洋货镜头
质量上的严重问题——象散、中心彗差、雾状霉点等，并一一
拍成照片，交给商检局去交涉。蒋筑英不仅为国家避免了十
几万元的经济损失，而且还维护了祖国的尊严和荣誉。

1982 年 6 月 12 日，蒋筑英赴成都验收Ｘ射线天文望
远镜空间模拟装置时，由于工作劳累，致使病情恶化，经抢
救无效，于6月15日在成都逝世，终年43岁。聂荣臻元帅
为其题词“知识分子的优秀代表”。 据新华社

雷洋尸检结果:窒息死亡
2名涉案警务人员被逮捕

意大利警察与华人爆发冲突
致数人受伤

冲突现场


